
1 
 

 

 
 
   17. ročník                                                   červenec  2011 
 
 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 7. července 2011 
 

        
�   Usnesením č. 38/2011  zastupitelé přijali záměr prodat část parcely č. 770/1 o výměře    

28 m2.    
Tato část pozemku je v současnosti oplocena a je užívána jako zahrádka u č.p. 68.   

    
 

 
 

ZPRÁVY OBECNÍHO Ú ŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 
 
 
 
Zdravotní středisko Strmilov oznamuje občanům čerpání dovolené:  
    

 
Praktická lékařka MUDr. Eleonóra Punčochářová:  
25. 7. - 5. 8. 2011 neordinuje 
Zástup: MUDr. Novák, zdravotní středisko Kunžak, tel. č. 384399154 
 pondělí, středa, pátek – 7.00 – 12.00 hod. 

            úterý, čtvrtek – 13.00 – 16.00 hod.  
 
 

    
Zubní lékařka MUDr. Matoušková:  
15. – 28. 8. 2011 neordinuje 
 
 

 
 
 



2 
 

DÁLE  INFORMUJEME  
 

� MATE ŘSKÁ ŠKOLA 
 
Ve středu 
25. 5.,   
1. 6.,     

8. 6. a 15. 6. jsme jezdili do 
Jindřichova Hradce  do 
bazénu na předplavecký 
výcvik. Pod vedením 
plavčíků se děti zábavnou 
formou seznamovaly s vodou. 
Děti si hrály na vodníky, 
krokodýly, kytičky a 
hvězdičky. Také se děti učily 
potápět pro hračky – vylovit je ze dna bazénu, potopit se do perníkové chaloupky pro 
perníček, skákat do vody a sjíždět po skluzavce do vody. Myslím si, že všechny děti si 
plavání náramně užily a už teď 
se těší na příští rok. 
Ve středu 1. 6. se konala 
oslava Dne dětí. Děti soutěžily 
v hodu kroužkem, drátěnkou 
nebo míčem na cíl, skákaly 
v pytlích, cvičily a tančily 
s paní učitelkou Jandovou a 
také hrály „židličkovou“ hru. 
Za sportovní výkony děti 
dostaly balíček sladkostí od 
místní organizace ČSŽ. 
Děkujeme za dobroty. K svátku 
děti ve školce dostaly novou 
klouzačku, kterou si hned 
oblíbily a nemohou se jí 
nabažit. Děkuji rodičům, kteří 
přispěli na tento dárek.   

 
Ve čtvrtek 30. 6. proběhlo na Obci 
Zahrádky slavnostní ukončení 
předškolní docházky budoucích 
prvňáčků. Do první třídy odchází jedno 
dítě – a to Hanička Nesporá. Pan starosta 
Ing. Josef Kohout popřál Haničce hodně 
úspěchů ve škole a předal jí drobné 
dárečky. Hanička si se všemi dospělými 
pěkně povídala – o škole a i o tom, čím by 
chtěla jednou být. Na závěr jsme se 
všichni na památku vyfotili. 
  

       
   Jana Harudová  

             ředitelka MŠ 



3 
 

� VÝTVARNÁ DÍLNA 
 
Ve druhé polovině měsíce června se konaly čtyři kurzy. 
Pro děti ve věku 
základní školy se 
konal kurz 
Smaltované šperky 
pod vedením dvou 
lektorů z  Brna  
Otakara Koláře a 
Vladimíra 

Černého. Kurz Korálkové hvězdičky vedla 
lektorka Jana Ditrichová.  
Kurz Smaltované šperky se také konal pro dospělou klientelu ve stejný den jako pro děti.    
Pro malý počet zájemců dětí i dospělých jsem kurz spojila a konal se ke spokojenosti všech 
účastníků.  
Kurz Textilní techniky – mramorování, monotisk a další vedla lektorka Karla Hátleová.        
O kurzu jsme zkrášlovali jak nová trička, tak i starší, která potřebují malou parádu, aby mohla 
zase dále sloužit. 

  
   Marcela Daňhelová  

          provozní Výtvarné dílny  
 

 
SPOLEČENSKÁ KRONIKA    

 
 
 

Kolmanová Marie, Zahrádky č.p. 13, 
 

oslaví dne 20. července 82 let 
 
 
 



4 
 

 
KALENDÁ Ř  OBCE  OD  18.  ČERVENCE  2011  DO  14.  SRPNA  2011 

 
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE PO Ř. POZN. 
pondělí    18. 7. 16 – 19 

16 – 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

čtvrtek     21. 7. 8.30 čekárny bus 
 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 
popelnice  

pondělí    25. 7. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad 
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

čtvrtek     28. 7. 8.30 čekárny bus 
 

dle přihlášení  mikrobus Strmilov 
popelnice 

pondělí      1. 8. 9.00 
 

16 – 19 
16 – 19 

výtvarná dílna 
 

obecní úřad 
obecní knihovna 

Řezbářství 
Paličkování 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
 
 

obec 

 
 
úřední doba 

úterý         2. 8. 9.00 výtvarná dílna Řezbářství 
Paličkování 

  

středa       3. 8. 9.00 výtvarná dílna Řezbářství 
Paličkování 

  

čtvrtek       4. 8. 8.30 
 

20.00 

čekárny bus 
 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 
 

Jednání zastupitelstva 

obec 
 

obec 

mikrobus Strmilov 
popelnice 

pondělí      8. 8. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad 
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

čtvrtek     11. 8. 8.30 
 

čekárny bus 
 

dle přihlášení 
 

obec 
 

mikrobus Strmilov 
popelnice 

1 vyhrazeno pro děti z regionu                                                                
 
 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 15. 8. 2011 – 11. 9. 2011 je v pondělí 8. srpna 2011. 
 
 
 
 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 
 
 
 
 

RAK     21. 6.  –  22. 7.   �             LEV   23. 7. -  22. 8.  � 
 

 
 
 
 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 
www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 
obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 
Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 
zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 
uzávěrka dne 11. 7. 2011, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 

 


